
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
14.08.2013 м. Кривий Ріг № 270

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
виконкому міської ради від
08.12.2010 №366 «Про затвер-
дження комісій у новому складі»

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком  міської   ради   вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 08.12.2010 №366
«Про затвердження комісій у новому складі», зі змінами, а саме:

1.1 вивести зі складу комісій Федоренко Л.В.;
1.2 замінити у складі комісій назву посади Растєгаєвої Т.О. з «заступник

начальника управління комунальної власності міста виконкому міської ради»
на «заступник начальника управління комунальної власності міста виконкому
міської ради, заступник голови комісії».

В.о. міського голови –
перший заступник міського голови                                            А.Гальченко


